

Mercari Danmark ApS

Industrivej 28, 9490 Pandrup

CVR-nr. 32 34 29 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2017.

Martin Barchow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mercari Danmark ApS Industrivej 28 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 32 34 29 65
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Martin Barchow
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Bredgade 7, 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Dan-Trade ApS, Jammerbugt SVL Import ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med brændselsprodukter samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.404.482 kr. mod 1.427.006 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 253.535 kr. mod 163.316 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.404.482	1.427.006
1 Personaleomkostninger	-1.719.109	-979.129
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-161.335</u>	<u>-19.021</u>
Driftsresultat	524.038	428.856
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.105	0
Andre finansielle indtægter	6.672	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-336.438</u>	<u>-215.410</u>
Resultat før skat	294.377	213.446
Skat af årets resultat	<u>-40.842</u>	<u>-50.130</u>
Årets resultat	253.535	163.316
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.105	0
Overføres til overført resultat	<u>153.430</u>	<u>163.316</u>
Disponeret i alt	253.535	163.316

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	634.023	159.867
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>634.023</u>	<u>159.867</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.105	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.105</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>834.128</u>	<u>209.867</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.439.319	3.902.757
Forudbetalinger for varer	2.905.914	2.376.465
Varebeholdninger i alt	<u>8.345.233</u>	<u>6.279.222</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.884.840	3.781.649
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.118	0
Andre tilgodehavender	140.600	140.600
Periodeafgrænsningsposter	57.821	85.116
Tilgodehavender i alt	<u>5.113.379</u>	<u>4.007.365</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.458.612</u>	<u>10.286.587</u>
Aktiver i alt	<u>14.292.740</u>	<u>10.496.454</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for opskrivninger	100.105	0
7 Overført resultat	693.812	540.382
Egenkapital i alt	873.917	620.382
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.012	46.204
Hensatte forpligtelser i alt	42.012	46.204
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	321.238	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	321.238	0
Kortfristet del af langfristet gæld	45.000	0
Gæld til pengeinstitutter	2.375.881	2.927.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.417.326	2.315.065
Selskabsskat	17.152	6.980
Anden gæld	6.200.214	4.580.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.055.573	9.829.868
Gældsforpligtelser i alt	13.376.811	9.829.868
Passiver i alt	14.292.740	10.496.454

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.501.791	896.678
Pensioner	146.191	52.880
Andre omkostninger til social sikring	11.603	3.870
Personaleomkostninger i øvrigt	59.524	25.701
	<u>1.719.109</u>	<u>979.129</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	336.438	215.410
	<u>336.438</u>	<u>215.410</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>181.961</u>
Kostpris 1. januar 2016		181.961
Tilgang		<u>632.875</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>814.836</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		22.094
Årets afskrivninger		<u>158.719</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>180.813</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>634.023</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>100.000</u>	<u>50.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>100.105</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>100.105</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>200.105</u>	<u>50.000</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dan-Trade ApS	Jammerbugt	100 %
SVL Import ApS	Jammerbugt	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Reserve for opskrivninger		
Årets opskrivning	<u>100.105</u>	<u>0</u>
	<u>100.105</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	540.382	377.066
Årets overførte overskud eller underskud	<u>153.430</u>	<u>163.316</u>
	<u>693.812</u>	<u>540.382</u>

Noter

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til pengeinstitutter	45.000	140.000	366.238	0
	45.000	140.000	366.238	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400.000 t.kr. til sikkerhed for billån, 366 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i Ford S-MAX 2.0 TDCi.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.376 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.439 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.473 t.kr.

10. Eventualposter

Operationel leasing

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 34 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 85 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.